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Uwaga! Zmiana organizacji ruchu na skrzyżowaniu ul.
Spacerowej, Krótkiej i Wyspiańskiego - czytaj całość
Informujemy, że 5 listopada o godz.10.00 zostanie wprowadzona nowa tymczasowa organizacja
ruchu – etap 04, na skrzyżowaniu ul. Spacerowej, Krótkiej i Wyspiańskiego w Czeladzi.

31 października 2019 Uwaga! Zmiana organizacji ruchu na skrzyżowaniu ul. Spacerowej,
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Krótkiej i Wyspiańskiego - czytaj całość

Dodatkowa linia autobusowa - czytaj całość
Informujemy, że na wniosek Burmistrza Miasta Czeladź od 01 do 03.11.2019 r. zostanie
uruchomiony dodatkowy autobus C11 ułatwiający komunikację pomiędzy Cmentarzami
zlokalizowanymi przy ulicach: Nowopogońskiej, Wojkowickiej i Szybikowej.

30 października 2019 Dodatkowa linia autobusowa - czytaj całość

W Czeladzi doszło do zmiany na stanowisku Burmistrza
Miasta - czytaj całość
Zmiana była efektem wygranej aukcji podczas tegorocznego finału Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy, podczas której Tomasz Walas wylicytował jeden dzień w fotelu Burmistrza
Miasta Czeladź. Panie Tomaszu, dziękujemy za wielkie serducho!

30 października 2019 W Czeladzi doszło do zmiany na stanowisku Burmistrza Miasta - czytaj
całość
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Maria Matyja-Rozpara, Hanna Rozpara: wystawa "Duch i
substancja" - czytaj całość
Od 5 listopada br. w Galerii Sztuki Współczesnej "Elektrownia" obejrzymy ekspozycję
zatytułowaną „Duch i substancja”. Jej pomysłodawczyniami i autorkami są Maria Matyja –
Rozpara i Hanna Rozpara. Zobaczymy prace obrazujące rozmaite wymiary współczesnej sztuki -
eksperymentalne tkaniny artystyczne, malarstwo, a także instalacje artystyczne.

30 października 2019 Maria Matyja-Rozpara, Hanna Rozpara: wystawa "Duch i substancja" -
czytaj całość

Burmistrz Czeladzi Tomasz Walas o Budżecie
Obywatelskim - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź – Tomasz Walas – na specjalnie zorganizowanej konferencji prasowej
podsumował dotychczasowe działania zrealizowane w ramach budżetu obywatelskiego i
zachęcił mieszkańców do udziału w tegorocznej edycji.

30 października 2019 Burmistrz Czeladzi Tomasz Walas o Budżecie Obywatelskim - czytaj
całość

Zmiana organizacji ruchu w pobliżu cmentarzy - czytaj
całość
Na czas wzmożonego ruchu wokół cmentarzy, związanego z obchodami Dnia Wszystkich
Świętych, wprowadzone zostaną zmiany w organizacji ruchu. Prosimy o zapoznanie się z
przygotowanymi zmianami i zachowanie szczególnej uwagi podczas poruszania się w tych
rejonach.

30 października 2019 Zmiana organizacji ruchu w pobliżu cmentarzy - czytaj całość
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Samochód osobowy marki Fiat Doblo 1.9 JTD SX na
sprzedaż - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź zaprasza do składania ofert pisemnych na sprzedaż samochodu
osobowego marki Fiat Doblo 1.9 JTD SX stanowiącego własność Gminy Czeladź.

30 października 2019 Samochód osobowy marki Fiat Doblo 1.9 JTD SX na sprzedaż - czytaj
całość

Dla Ciebie śpiewam, Polsko! - czytaj całość
8 listopada zapraszamy na wspólne śpiewanie patriotyczne „Dla Ciebie śpiewam, Polsko!”.
Ponownie, pod przewodnictwem Anny Piech i Tobiasza Nykamowicza odśpiewamy pieśni
opisujące trudną, pełną poświęcenia walkę o wolną Polskę.

28 października 2019 Dla Ciebie śpiewam, Polsko! - czytaj całość
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Czeladzkie Forum Przedsiębiorczości - czytaj całość
We wtorek, 29 października, w Galerii Sztuki Współczesnej "Elektrownia" odbędzie się
Czeladzkie Forum Przedsiębiorczości. Podczas konferencji będą poruszane tematy ważne dla
prowadzących działalność gospodarczą. Zachęcamy do wzięcia udziału w wydarzeniu.

25 października 2019 Czeladzkie Forum Przedsiębiorczości - czytaj całość

„Vademecum wędkarstwa” - czytaj całość
Chciałbyś uprawiać wędkarstwo, ale nie wiesz, od czego zacząć? Nie wiesz, jaki sprzęt jest do
tego potrzebny i gdzie można go kupić? Nie masz pojęcia, jaka jest różnica między zanętą a
przynętą, co to jest podbierak a co to wypychacz? W takim przypadku spotkanie "Vademecum
wędkarstwa" jest w sam raz dla Ciebie.

22 października 2019 „Vademecum wędkarstwa” - czytaj całość
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